
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i montaż sita i płuczki skratek na potrzeby oczyszczalni ścieków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobroń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934625

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 9

1.4.2.) Miejscowość: Dobroń

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-082

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 43 677 21 30

1.4.8.) Numer faksu: 43 677 26 79

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dobron.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobron.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00086878/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-17 15:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00075876/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086878/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie posiadanego doświadczenia zawodowego:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegające na dostawie i montażu sita i
płuczki skratek na potrzeby oczyszczalni ścieków o wartości co najmniej 100 000,00 zł (słownie:
sto tysięcy złotych) każda, z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane zgodnie z
przepisami prawa i prawidłowo ukończone.

Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania niezbędnej wiedzy i
doświadczenia, jeśli przedłoży wykaz usług wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ
wraz z dowodami, że usługi te zostały wykonane należycie;

b) w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia:
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
zamawiający nie określa szczegółowych wymagań;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) w zakresie posiadanego doświadczenia zawodowego:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegające na dostawie i montażu urządzeń
do mechanicznego oczyszczania ścieków na potrzeby oczyszczalni ścieków o wartości co
najmniej 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) każda, z załączeniem dowodów
określających czy te usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone.

Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia – nie spełnia.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania niezbędnej wiedzy i
doświadczenia, jeśli przedłoży wykaz usług wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ
wraz z dowodami, że usługi te zostały wykonane należycie;

b) w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086878/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamawiający nie określa szczegółowych wymagań.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00086878/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i montaż sita i płuczki skratek na potrzeby oczyszczalni ścieków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobroń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934625
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 9
	1.4.2.) Miejscowość: Dobroń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-082
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 43 677 21 30
	1.4.8.) Numer faksu: 43 677 26 79
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dobron.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobron.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00086878/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-17 15:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00075876/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



